



Årsmelding fra fylkestingsgruppa Innlandet for 2023

2023 – Siste år i den første fylkesting-perioden for Innlandet fylkeskommune. Perioden har vært preget av både pandemi og usikkerhet om fylkeskommunen skulle bestå. For utviklingen av fylket var det litt mer ro over 2023. Likevel var det et år med preg av spenning. Først og fremst på grunn av valget og spenning rundt hvem som skulle vinne valget. Det politiske arbeidet har en noe annen karakter i et valgår. Politiske kjepphester blir viktigere, og tverrpolitiske løsninger sitter litt lenger inne.

Samarbeid før valget:

KrF er fremdeles i det tekniske samarbeidet med SV, MDG og Rødt. Charlotte Veland Hoven er fast medlem av utvalg for kultur. Jytte Sonne er første vara i utvalg for utdanning, og Håkon Gulliksen Karlstad er andra vara til utvalg for kultur. Jytte er første vara til fylkestinget. Charlotte sitter i regjeringens Europapolitiske Forum og er vara til Femundsmarka- og Gutulia Nasjonalparkstyre.

Samarbeid etter valget:

Etter valget ble Oluf Maurud valgt som fast medlem av fylkestinget. Han er medlem i utvalg for næring. Jytte Sonne er 1. vara for Oluf både i fylkestinget og i utvalg for næring. Gjennom et valgteknisk samarbeid med Senterpartiet er Oluf 1. vara til fylkesutvalget for Senterpartiets 3 medlemmer.

Oluf er også medlem i IPR (Interkommunalt politisk råd, tidligere regionrådet) for Nord-Gudbrandsdalen. Så er han valgt til vara til styret for GIV IKS som står for Glåmdalen Interkommunale Voksenopplæringscenter. Oluf er valgt som medlem i representantskapet for Innlandet Revisjon IKS og varamedlem for Sølen verneområde.

KrF er nå en del av opposisjonen etter at AP og Høyre fikk flertall sammen med MDG og PP. Alle partiene i opposisjonen samarbeidet godt i forkant av konstitueringen og KrF kan ikke være misfornøyd med den uttellingen vi har fått.

Politikk:

- Busstilbudet skal fortsatt være på anbud. KrF stemte for at Fylkeskommunen ikke skal opprette eget busselskap.
- Et viktig gjennomslag for 2023 er at KrF har fått inn i revidert budsjett at elevtjenestene skal gjelde også i lærlingtiden. Dette har Charlotte kjempet for på vegne av KrF siden 2019. Det er også vedtatt læreplassgaranti.

- Tilbudsstruktur for VGS.
Dette blir en stor og viktig sak som vil prege politikken i fylkestinget. Saken skal sluttbehandles i fylkestinget i oktober.

Budsjett 2024:

KrF hadde ikke et eget budsjettforslag i forkant av budsjettmøtet i desember, men hadde flere samtaler med SP og støttet i hovedsak deres forslag sammen med flere av de andre partiene i opposisjonen.

Charlotte Veland Hoven - Gruppeleder Innlandet KrF til oktober 2023

Oluf Maurud – Gruppeleder Innlandet KrF for perioden 2023-2027